
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (MOG - PRI)
Datums: 20.09.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 13:32 Spēles Nr.: 17

Galvenie tiesneši
KUDRJAŠOVS Andrejs
BALODIS Juris

Līnijtiesneši
ODIŅŠ Vladislavs
RUDZĪTIS Ritvars Roberts

HK Mogo/RSU HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
33 ANČS Henrijs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
20 MILBERGS Arginto
33 AUZIŅŠ Jānis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A JĀKOBSONS Kristaps
7 U SARKANIS Deivids
9 A RĒDLIHS Krišjānis A
10 U VENGERS Ņikita
11 A SOTNIEKS Kristaps
16 U DAUGAVIŅŠ Kaspars
17 U ŽELUBOVSKIS Elviss A
18 A LOČMELIS Ingus
21 U ZEMĪTIS Jānis
22 U SOLOSTEJS Timurs
23 U VASIĻJEVS Rolans
24 A BĒRZIŅŠ Renarts
44 U SPRUKTS Gatis
55 A TOVARIŠS Anatolijs
57 A ZAICEVS Vladimirs
69 U ZIEMIŅŠ Kaspars K
88 U DRAGONS Ralfs
93 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš
96 U BIČEVSKIS Māris

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A GREKOVS Iļja
8 A KOVAĻEVSKIS Rihards
11 U EGLE Patriks
13 A KORŅILOVS Deniss
17 U BRAHMANIS Edijs K
25 A APFELBAUMS Artūrs
29 U JEĻENSKIS Ričards
52 A MILBERGS Itālo
61 A APSĪTIS Krists A
69 U VORONA Roberts
70 U STRAUTIŅŠ Rodrigo
72 U JEKIMOVS Roberts A
77 U APFELBAUMS Valters
80 U LOČMELIS Emīls
81 A BĪRIŅŠ Matīss
82 U BORMANIS Kristers
83 U ZAHAROVS Dmitrijs
92 U MORUZS Gustavs Alberts
93 A BĀRENS Toms
95 U EZĪTIS Emīls

Galvenais treneris:
ANKIPĀNS Ģirts

Galvenais treneris:
MIĻUNS Ēriks

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (MOG - PRI)
Datums: 20.09.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 13:32 Spēles Nr.: 17

Galvenie tiesneši
KUDRJAŠOVS Andrejs
BALODIS Juris

Līnijtiesneši
ODIŅŠ Vladislavs
RUDZĪTIS Ritvars Roberts

HK Mogo/RSU HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
33 ANČS Henrijs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
20 MILBERGS Arginto
33 AUZIŅŠ Jānis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
18 A LOČMELIS Ingus
9 A RĒDLIHS Krišjānis A
23 U VASIĻJEVS Rolans
69 U ZIEMIŅŠ Kaspars K
16 U DAUGAVIŅŠ Kaspars
11 A SOTNIEKS Kristaps
2 A JĀKOBSONS Kristaps
7 U SARKANIS Deivids
17 U ŽELUBOVSKIS Elviss A
44 U SPRUKTS Gatis
24 A BĒRZIŅŠ Renarts
55 A TOVARIŠS Anatolijs
96 U BIČEVSKIS Māris
21 U ZEMĪTIS Jānis
88 U DRAGONS Ralfs
57 A ZAICEVS Vladimirs
22 U SOLOSTEJS Timurs
10 U VENGERS Ņikita
93 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
81 A BĪRIŅŠ Matīss
25 A APFELBAUMS Artūrs
17 U BRAHMANIS Edijs K
80 U LOČMELIS Emīls
95 U EZĪTIS Emīls
93 A BĀRENS Toms
52 A MILBERGS Itālo
61 A APSĪTIS Krists A
72 U JEKIMOVS Roberts A
69 U VORONA Roberts
7 A GREKOVS Iļja
8 A KOVAĻEVSKIS Rihards
82 U BORMANIS Kristers
29 U JEĻENSKIS Ričards
77 U APFELBAUMS Valters
13 A KORŅILOVS Deniss
92 U MORUZS Gustavs Alberts
83 U ZAHAROVS Dmitrijs
70 U STRAUTIŅŠ Rodrigo
11 U EGLE Patriks

Galvenais treneris:
ANKIPĀNS Ģirts

Galvenais treneris:
MIĻUNS Ēriks

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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